Paratico-Dolomiten

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 Abfahrt 25030 Paratico [Via XXIV Maggio,] auf Via 60 m
XXIV Maggio (West)
0.1 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SS469 [Via 0.8 km
Dottor Aldo Madruzza]
0.9 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SP62 [Via 5.3 km
Giuseppe Mazzini]
6.2 RECHTS halten (Sid) auf értliche StraBe(n) 30m
6.2 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung ortliche 0.1 km
StraBe(n)
6.3 RECHTS halten (Ost) auf SP11 1.7 km
8.0 Weiter GERADEAUS auf ortliche StraBe(n) 80 m
8.1 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung ortliche 90 m Brescia / Darfo B. B. /
StraBe(n) Pisogne
8.2 Weiter GERADEAUS auf SP11 2.0 km
10.2 Auffahren auf 6rtliche StraBe(n) 10m
10.2 Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km A4 / Autostrada /
Brescia
10.3 RECHTS halten (Sid) auf SPBS510 [Strada statale Sebina 7.8 km
Orientale]
18.1 RECHTS halten (Siid) auf Auffahrt 90 m
18.2 Weiter GERADEAUS auf ortliche StraBe(n) 0.4 km
18.6 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung Auffahrt 0.2 km Concesio
18.8 RECHTS halten (Ost) auf SP19 5.2 km
24.1 Bei SP19, auf SP19 [Via Panoramica] (Ost) bleiben 3.8 km
27.8 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SPBS345 3.9 km
[Strada provinciale delle Tre Valli]
31.7 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Via 0.7 km
Triumplina
32.3 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SPBS237 1.7 km
[Via Conicchio]
34.0 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SPBS237 1.1 km
[Via Giuseppe Verdi]
35.1 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SPBS237 12.0 km
[Via Brescia]
47.1 RECHTS abbiegen (Siid) auf SP57 [Via Cavaliere Virgilio 5.2 km
Zambelli]
52.3 Bei SP57, auf SP57 [Via Roma] (Ost) bleiben 3.4 km
55.7 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SP57 0.1 km
[Ponte Marinai d'Italia]
55.9 Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung SP116 [Via 2.0 km
Andrea Gosa]
57.9 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SP116 [Via 0.6 km
Giuseppe Zanardelli]
58.5 Von ortliche StraBe(n) (RECHTS) auf SS45bis [Strada statale 40 m
Gardesana Occidentale] fahren>
58.5 Weiter GERADEAUS auf Auffahrt 0.1 km Desenzano / Trento /
Salo
58.6 Weiter LINKS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.2 km Desenzano / Riva del
Garda / Salo
58.8 RECHTS halten (Ost) auf SS45bis [Strada statale Gardesana 12.1 km
Occidentale]
70.9 RECHTS halten (Sid) auf Via Fratelli Bianchi 0.2 km
71.1 RECHTS abbiegen, um auf Via Fratelli Bianchi zu bleiben> 70m
71.2 Bei Toscolano Maderno, auf Via Fratelli Bianchi (Siid) 10 m
bleiben
71.2 *Fahrplan Uberpriifen* Auf Toscolano Maderno-Torri del




Benaco (Siid) fahren

71.2 Auf ortliche StraBe(n) (Ost) fahren 40 m

71.2 Bei Torri del Benaco [Viale Guglielmo Marconi 8, 60 m
37010, Torri del Benaco, Italia, Tel: +39
0309149511], RECHTS abbiegen (Siid) auf Viale
Guglielmo Marconi

71.3 LINKS abbiegen (Ost) auf értliche StraBe(n) 20 m

71.3 LINKS abbiegen (Nord) auf SR249 [Via Gardesana] 22.0 km

93.3 Bei Malcesine, auf SR249 [Localita Retelino] (Nord) 7.3 km
bleiben

100.6 Neuer StraBenname: Ab hier SS249 [Strada statale 1.3 km
Gardesana Orientale]

101.9 Bei Tempesta, auf SS249 [Strada statale Gardesana 4.1 km
Orientale] (Nord) bleiben

106.0 Bei Torbole, auf SS249 [Lungolago Verona] (Nord) 0.1 km
bleiben

106.1 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SS240 1.9 km
[Strada statale di Loppio e Val di Ledro]

108.0 Im Kreisverkehr die Ausfahrt FUNFTE in Richtung $S240dir 4.3 km
[Strada statale di Loppio e Val di Ledro]

112.4 RECHTS abbiegen (Nordost) auf SP48 [Strada provinciale del 0.4 km
Monte Velo]

112.8 Bei Bolognano-Vignole, auf SP48 [Strada provinciale 0.7 km
del Monte Velo] (Siid) bleiben

113.5 RECHTS halten (Stidost) auf SP48 [Localita Gazzi] 9.4 km

122.9 RECHTS abbiegen (Siid) auf SP48 [Strada provinciale del 2.3 km
Monte Velo]

125.2 Bei Santa Barbara, Passo di 1165m, auf SP48 [Strada 1.7 km
provinciale del Monte Velo] (Siidost) bleiben

126.9 Weiter LINKS, um auf SP48 [Strada provinciale del Monte 0.3 km
Velo] zu bleiben>

127.2 LINKS abbiegen (Nordost) auf SP88 [Via Longa] 70m

127.3 Weiter GERADEAUS auf SP88 [Via del Car] 0.3 km

127.5 Weiter GERADEAUS auf SP88 [Via Alessandro Manzoni] 70 m

127.6 LINKS abbiegen (Nord) auf SP88 [Piazza Aldo Moro] 70m

127.7 RECHTS halten (Ost) auf SP88 [Via Bordala] 0.1 km

127.8 Weiter GERADEAUS auf SP88 0.6 km

128.4 RECHTS halten (Siid) auf SP88 [Via Pra del Lago] 0.3 km

128.7 LINKS halten (Ost) auf SP88 20 m

128.7 Weiter GERADEAUS auf SP88 [Via Pra del Lago] 0.8 km

129.6 RECHTS halten (Ost) auf SP88 1.7 km

131.3 Bei Bordala, Passo 1253 m, RECHTS halten (Ost) auf 1.4 km
ortliche StraBBe(n)

132.6 LINKS halten (Sidost) auf értliche StraBe(n) 4.5 km

137.2 Neuer StraBenname: Ab hier Localita Spughe [Strada Patone- 0.9 km
Lenzima]

138.0 Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 0.4 km

138.4 RECHTS halten (West) auf értliche StraBe(n) 0.2 km

138.6 LINKS abbiegen (Ost) auf SP45 [Strada provinciale di Isera- 4.3 km
Valle San Felice]

143.0 LINKS abbiegen (Nordost) auf Strada comunale Reviano- 0.7 km
Marano

143.7 RECHTS abbiegen, um auf Strada comunale Reviano-Marano 30m
zu bleiben>

143.7 LINKS halten (Ost) auf Strada comunale Reviano-Marano 0.2 km
[Viale dei Tigli]

143.8 RECHTS halten (Ost) auf Via Nazario Sauro 20 m

143.9 Neuer StraBenname: Ab hier Via Marcello Berlanda 0.3 km

144.2 LINKS abbiegen (Ost) auf SP90 [Strada provinciale Destra 0.9 km
Adige]

145.1 Weiter GERADEAUS auf SP90 [Strada per Brancolino] 1.1 km

146.1 Weiter RECHTS auf ortliche StraBe(n) 30m




146.2 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung ortliche 0.5 km
StraBe(n)

146.7 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SP20 [Strada 0.4 km
provinciale del Lago di Cei]

147.1 Weiter LINKS auf Via Lagarina 0.4 km

147.5 LINKS abbiegen (Nord) auf SS12 [Strada statale dell'Abetone 5.9 km
e del Brennero]

153.4 RECHTS abbiegen (Ost) auf SS350 [Via Cesare Battisti] 4.9 km

158.2 LINKS abbiegen (Ost) auf SS350 [Strada statale di Folgaria e 1.1 km
Valdastico]

159.3 RECHTS halten (Sid) auf SP220 [Strada provinciale 1.1 km
Mezzomonte Guardia Fondo Grande]

160.4 Weiter GERADEAUS auf SP220 [Localita Forreri] 0 m

160.5 RECHTS halten (Studwest) auf SP220 [Localita Ponte Alto] 3.1 km

163.6 RECHTS halten (West) auf SP220 [Strada provinciale 0.3 km
Mezzomonte Guardia Fondo Grande]

164.0 Bei Guardia, auf SP220 [Strada provinciale 3.3 km
Mezzomonte Guardia Fondo Grande] (West) bleiben

167.3 LINKS abbiegen (Nord) auf Via Piero Gobetti 0.2 km

167.5 LINKS abbiegen (Nordwest) auf SP2 [Strada provinciale 0.3 km
Rovereto Folgaria]

167.8 Bei Serrada 1250m, auf SP2 [Strada provinciale 3.4 km
Rovereto Folgaria] (Nord) bleiben

171.2 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SS350 [Via 2.9 km
Nazioni Unite]

174.1 Bei Sommo, Passo del 1341m, auf SS350 (Nordost) 3.5 km
bleiben

177.6 LINKS abbiegen (Siidwest) auf SS349 [Via della Fricca] 3.1 km

180.8 Bei Fricca, Passo della 1113m, auf SS349 (Ost) 4.9 km
bleiben

185.7 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung SP108 0.6 km

186.3 RECHTS abbiegen (West) auf SP108 [Maso Uezi] 0.1 km

186.4 RECHTS abbiegen (Siidwest) auf SP108 [Maso Rossi] 0.2 km

186.6 LINKS halten (Siidost) auf SP108 [Maso Martinelli] 0.1 km

186.8 LINKS halten (Siid) auf SP108 [Via Don Carlo Rossi] 0.2 km

187.0 LINKS halten (Siid) auf SP108 [Via Mario Martinelli] 0.8 km

187.8 RECHTS halten (Sidost) auf SP108 0.6 km

188.4 Weiter GERADEAUS auf SP108 [Frazione Valle] 0.1 km

188.5 RECHTS halten (Sidost) auf SP108 3.6 km

192.1 Weiter GERADEAUS auf SP108 [Via Eugenio Prati] 0.4 km

192.5 RECHTS abbiegen (Siid) auf SP133 [Via Caorso] 0.4 km

192.9 LINKS abbiegen (Ost) auf SP133 1.6 km

194.5 LINKS abbiegen (Nord) auf értliche StraBe(n) 1.1 km

195.6 LINKS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 0.5 km

196.2 LINKS abbiegen (Nord) auf Localita Lochere 0.2 km

196.4 LINKS abbiegen (Nord) auf SP133DIR 0.1 km

196.6 Weiter GERADEAUS auf SP133DIR [Strada provinciale di 1.2 km
Monterovere]

197.8 Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km

198.0 RECHTS halten (Ost) auf SS47 [Strada statale della 17.9 km
Valsugana]

215.8 RECHTS halten (Ost) auf Auffahrt 60 m

215.9 RECHTS halten (Siid) auf ortliche StraBe(n) 0.2 km

216.1 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 6rtliche 0.1 km
StraBBe(n)

216.2 LINKS abbiegen (Sid) auf Auffahrt und anschlieBend sofort 1.1 km
RECHTS halten (West) auf SS47 [Strada statale della
Valsugana]

217.3 Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.1 km Castelnuovo

217.5 RECHTS abbiegen (Nord) auf ortliche StraBe(n) 80 m

217.5 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung SP41 70 m




[Strada provinciale Castelnuovo-Strigno]

217.6 LINKS abbiegen (West) auf Piazza Municipo [Via Armando 0.2 km
Diaz] und anschlieBend sofort RECHTS halten (Nordwest) auf
SP31 [Strada provinciale del Passo del Manghen]

217.8 Bei Strada provinciale del Passo del Manghen, 38050 3.7 km
Castelnuovo TN, auf SP31 [Strada provinciale del
Passo del Manghen] (Nord) bleiben

221.4 Weiter GERADEAUS auf SP65 [Strada provinciale Panoramica 60 m
della Valsugana]

221.5 RECHTS abbiegen (Nordost) auf SP31 [Strada provinciale del 0.7 km
Passo del Manghen]

222.2 Weiter GERADEAUS auf SP31 [Localita Viapiana] 0.1 km

222.4 LINKS halten (Nordost) auf SP31 [Localita Dami] 0.1 km

222.5 Weiter GERADEAUS auf SP31 [Strada provinciale del Passo 0.4 km
del Manghen]

222.9 RECHTS abbiegen, um auf SP31 [Strada provinciale del Passo 6.7 km
del Manghen] zu bleiben>

229.5 RECHTS abbiegen, um auf SP31 [Strada provinciale del Passo 11.1 km
del Manghen] zu bleiben>

240.6 Bei Manghen, Passo del 2047m, auf SP31 [Passo 7.1 km
Manghen] (West) bleiben

247.7 Weiter GERADEAUS auf SP31 [Strada provinciale del Passo 8.8 km
del Manghen]

256.6 Weiter GERADEAUS auf SS612 [Strada statale della Val di 0.2 km
Cembra]

256.8 RECHTS abbiegen (Nordost) auf Via Valle 1.1 km

257.9 RECHTS abbiegen (Ost) auf SS612 [Strada statale della Val di 1.2 km
Cembra]

259.1 RECHTS abbiegen (Ost) auf SS48 [Strada statale delle 1.6 km
Dolomiti]

260.7 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung S5620 70 m
[Piazza Dodici Partigiani]

260.8 Bei SS620, 38033 Cavalese TN, auf SS620 [Strada 10.7 km
statale del Passo di Lavaze] (Ost) bleiben

271.4 Bei Lavazé, Passo di 1805m, auf SS620 [Strada 12.1 km
statale del Passo di Lavazé] (Nordost) bleiben

283.5 RECHTS abbiegen (Ost) auf SS241 [Strada statale della Val 12.2 km
d'Ega e Passo Costalunga]

295.7 Bei Karersee, auf SS241 [KarerseestraBBe] (Ost) 1.5 km
bleiben

297.2 Bei Karerpass / Costalunga, Passo di 1753m, auf 9.7 km
S$S241 [Jouf de Ciareja] (Siidost) bleiben

306.9 LINKS abbiegen (Nord) auf SS48 [Strada Dolomites] 10.9 km

317.9 RECHTS halten (Sldost) auf SS641 [Piazza Guglielmo 0.7 km
Marconi]

318.6 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Streda De 0.5 km
Col de Pin [Via De Col de Pin]

319.1 RECHTS halten (Ost) auf SS48 [Strada statale delle Dolomiti] 5.2 km

324.3 RECHTS abbiegen, um auf SS48 [Strada statale delle 6.4 km
Dolomiti] zu bleiben>

330.8 Bei Pordoi, Passo 2239m, Neuer StraBenname: Ab hier 9.0 km
SR48 [Passo Pordoi]

339.8 Bei Arabba, auf SR48 [Strada regionale delle 9.3 km
Dolomiti] (Ost) bleiben

349.0 RECHTS abbiegen (Siid) auf SP563 [Via Francesco Crepax] 4.8 km

353.9 RECHTS abbiegen (Nordwest) auf Localita Digonera 0.2 km

354.1 | Ankunft Hotel Digonera

UBERSICHT

Entfernung: 354.1 Kilometer
Fahrzeit: 6 Stunden, 6 Minuten
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